INDICAÇÃO Nº 119 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
limpeza e capina da rua Sebastião Franco no bairro do Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A rua está com um matagal atraindo animais peçonhentos
para as residências desta rua e adjacentes.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Bruno Dias
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2S1U6V1M0H0K6P0
		2022-02-08T13:56:25-0300